
očrovÁNí psú

Povirrrré očkování psů proti váeklině proběhne
v pátek 27. dubna 2018 v těchto časech:

Chyňava v Lipkách

podkozí u restaurace

Libečov u kaplič§

Malé Přílepy u Fořtovny

Lhotka na návsi

16.00-16.55 hod.

17.00-17.15 hod.

17,20-17.40hod.

17.50-18.10 hod.

l8.15-18.30 hod.

Cenaza očkováníjednoho psaje 100,- Kč


